X

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 219/2024 PMT

INTERESSADA: MS CLIMATIZAÇÃO LTDA - CNPJ Nº 33.464.044/0001-21

PROCESSO DIGITAL Nº 30604/2025.

Às dez horas do dia seis do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco (06/08/2025), o Agente de
Contratação, designado pela Portaria nº 709, de 18 de junho de 2025, procedeu à reanálise dos
documentos objetivando a proceder à habilitação e julgamento da supracitada interessada no
Credenciamento nº 219/2024 PMT.

Após análise de toda a documentação constante nos autos, incluindo os documentos apresentados em
atendimento à diligência do dia 04/08/2025, e considerando os princípios da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, decide-
se pela HABILITAÇÃO do interessado neste procedimento de credenciamento, para os lotes 01 e 02,
conforme previsto no Edital.

Nada mais havendo, o Agente de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente Ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Ainá Vital

Agente de Contratação

		2025-08-06T11:05:33-0300
	AINA VITAL:00818226935 1